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

serramenti ecc. - 
Degradato – sono necessari interventi di ristrutturazione integrale, comprese opere di ripristino strutturale. - 

Fortemente Degradato – è necessaria la demolizione e ricostruzione, non presenta più i requisiti minimi di abitabilità o usabilità. - 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

5.1.1 – LOTTO 4: dati catastali 

 

 
 

5.1.2 – LOTTO 4: superficie e descrizione commerciale 
 
Piena proprietà di villetta ubicata ai piani seminterrato, rialzato e primo di edificio a schiera con n. 5 
unità, composto da ingresso, pranzo-soggiorno, cucina, bagno, loggia e portico al piano rialzato; n. 2 
camere da letto, bagno, n. 2 ripostigli, disimpegno e loggia al piano primo; n. 2 cantine, autorimessa, 
lavanderia, ripostiglio al piano seminterrato.   

Altezze utili interne mt. 2,50 al piano seminterrato, mt. 2,80 ai piani primo e secondo.  
Anno di costruzione: 1978-1982.  
Superficie Commerciale (3): mq. 170,56 (abitazione) – mq. 33,65 (autorimessa). 
 
 

Determinazione superficie commerciale e valore complessivo 
 

Per la collocazione dell’immobile nel coerente segmento di mercato, si determina la “superficie 
commerciale” (o vendibile), anche in considerazione del fatto che, nel mercato immobiliare locale, è 
usuale riferirvi il valore mono-parametrico a metro quadrato dei beni immobili. 
 

Tipologia 
immobile 

Ubicazione 

DATI CATASTALI – COMUNE DI REGGIO EMILIA 

Cat. Foglio Z.C. Mappale Sub. 
Categoria/ 

Qualità - Classe 
Consi-
stenza 

Sup. 
cat.le 
mq. 

Rendita 
Catastale 

F A B B R I C A T I 

1) Abitazione 
Piani S1–T-1 

Reggio Emilia 
(RE) - Via Glauco 

Garlassi n. 8 
F 234 - 242 1 A/2 – cl. 3^ 9 vani 179 €. 883,14 

2) Autorimessa 
Piano S1 

Reggio Emilia 
(RE) - Via Glauco 

Garlassi n. 8 
F 234 - 242 2 C/6 – cl. 6^ 32 mq 32 €. 132,21 

Ditta Intestata 
agli immobili: 

  Proprietà per 1/1  
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L O T T O   4 

Descrizione 
Sup. 
lorda 
(mq.) 

Coeff. 
Sup. 

comm.le 
(mq.) 

Tot. sup. 
comm.le 

(mq.) 
 Valore unitario  

 Valore 
complessivo  

       
Abitazione (mapp. 242 sub. 1) 

      
Locali accessori piano terra 44,47 0,35 15,56 

   
Abitazione piano rialzato 68,11 1,00 68,11 

   
Porticato e logge 12,01 0,40 4,80 

   
Abitazione piano primo 75,88 1,00 75,88 

   
Area cortiliva esclusiva (fino a 25 mq.) 25,00 0,10 2,50 

   
Area cortiliva esclusiva (oltre 25 mq.) 185,00 0,02 3,70 

   

    
170,56  € 1 400,00   €  238 781,90  

       
Autorimessa (mapp. 242 sub. 2) 

      
Autorimessa  33,65 1,00 33,65 

   

    
33,65  €     650,00   €    21 872,50  

       
Totale valutazione (da arrotondare)            €  260 654,40  
 
(3) SUPERFICIE COMMERCIALE VEDASI § 5.1.9. 
 
 

5.1.3 – LOTTO 4: regolarità e conformità dell’immobile 
 
 
Regolarità Edilizia 
 
L’edificio residenziale di cui fanno parte le unità immobiliari oggetto di pignoramento è stato costruito 

in forza di Concessione Edilizia prot. n. 13601/1977 rilasciato dal Comune di Reggio Emilia in data 
23/02/1978 e successiva Variante prot. n. 2434/1980 del 29/01/1980.  
Successivamente è stata rilasciata Autorizzazione Edilizia prot. n. 13307/1983 in data 01/07/1983 

(rinnovo C.E. n. 13601/1977 e variante n. 2434/1980). 
I lavori sono stati ultimati e sono stati rilasciati Certificati di Abitabilità prot. n. 6634/1983 in data 
05/04/1983 e n. 24330/1983 in data 09/12/1983. 
Successivamente sono state realizzate opere interne, legittimate da Relazione di Asseveramento prot. 

n. 18755/1997 del 30/06/1997. 
In base alle documentazioni grafiche messe a disposizione dall’archivio del comune di Reggio Emilia, si 
riscontrano diverse difformità geometriche rispetto allo stato dei luoghi rilevato. 
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